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Sprawdzian 2008 

POWIATY 

Dane dotyczące wyników oraz uczniów piszących  arkusz standardowy 

sprawdzianu w klasie szóstej szkoły podstawowej  

w powiatach województw: lubelskiego, małopolskiego i podkarpackiego 

 w 2008 roku 
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Województwo 
Lubelskie 

Tabela 1. Szkoły podstawowe według powiatów z uwzględnieniem lokalizacji, typu szkoły oraz liczby 
oddziałów klas VI w województwie lubelskim 

 

Liczba szkół podstawowych w powiatach woj. lubelskiego 
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bialski 66 62 4 0 0 65 1 52 8 5 1 89 
biłgorajski 60 53 3 4 0 59 1 47 10 1 2 79 
chełmski 44 43 1 0 0 43 1 37 5 1 1 54 
hrubieszowski 44 39 2 3 0 44 0 36 5 2 1 56 
janowski 28 27 1 0 0 28 0 25 2 0 1 36 
krasnostawski 40 36 0 4 0 40 0 29 7 3 1 56 
kraśnicki 53 45 1 7 0 52 1 42 7 2 2 70 
lubartowski 52 47 1 4 0 50 2 43 7 0 2 66 
lubelski 81 77 4 0 0 80 1 67 9 3 2 102 
łęczyński 28 26 0 2 0 28 0 21 4 1 2 43 
łukowski 65 61 1 3 0 65 0 50 12 0 3 90 
opolski 33 30 2 1 0 33 0 24 5 3 1 48 
parczewski 22 20 2 0 0 21 1 20 0 2 0 26 
puławski 39 28 3 8 0 39 0 22 8 6 3 69 
radzyński 37 35 2 0 0 37 0 26 8 2 1 53 
rycki 32 25 7 0 0 32 0 25 4 3 0 42 
świdnicki 23 17 2 4 0 23 0 16 2 3 2 39 
tomaszowski 56 53 1 2 0 56 0 47 6 1 2 73 
włodawski 21 19 2 0 0 21 0 16 4 0 1 28 
zamojski 69 64 5 0 0 69 0 56 10 3 0 85 
Biała Podlaska 8 0 0 8 0 8 0 2 1 0 5 27 
Chełm 11 0 0 11 0 9 2 2 3 0 6 33 
Lublin 44 0 0 0 44 39 5 6 12 6 20 147 
Zamość 10 0 0 10 0 9 1 1 3 1 5 30 
woj. lubelskie 966 807 44 71 44 950 16 712 142 48 64 1 441
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Tabela 2. Uczniowie przystępujący do sprawdzianu 2008 według powiatów w województwie lubelskim 

 

Liczba uczniów przystępujących do sprawdzianu w woj. lubelskim 

Nazwa powiatu 
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bialski 1 481 1 187 294 0 0 742 739 1 472 9 146 14 
biłgorajski 1 225 834 125 266 0 587 638 1 214 11 32 10 
chełmski 897 844 53 0 0 430 467 889 8 33 14 

hrubieszowski 789 556 6 227 0 388 401 789 0 49 26 
janowski 606 439 167 0 0 305 301 606 0 8 14 

krasnostawski 848 624 0 224 0 394 454 848 0 59 12 
kraśnicki 1 164 723 44 397 0 576 588 1 154 10 57 13 

lubartowski 1 114 792 34 288 0 532 582 1 101 13 39 7 
lubelski 1 645 1 364 281 0 0 822 823 1 637 8 247 27 
łęczyński 754 474 0 280 0 365 389 754 0 222 7 
łukowski 1 502 1 107 36 359 0 733 769 1 502 0 45 15 
opolski 812 558 171 83 0 399 413 812 0 137 12 

parczewski 357 219 138 0 0 178 179 355 2 46 9 
puławski 1 295 630 127 538 0 647 648 1 295 0 83 20 
radzyński 834 640 194 0 0 417 417 834 0 34 14 

rycki 698 382 316 0 0 357 341 698 0 128 13 
świdnicki lubelski 708 223 83 402 0 346 362 708 0 58 12 

tomaszowski 
lubelski 1 069 746 49 274 0 509 560 1 069 0 34 8 

włodawski 438 279 159 0 0 210 228 438 0 13 9 
zamojski 1 361 1 149 212 0 0 654 707 1 361 0 68 16 

Biała Podlaska 688 0 0 688 0 340 348 688 0 32 2 
Chełm 688 0 0 675 13 358 330 663 25 30 22 
Lublin 3 157 0 0 0 3 157 1 545 1 612 3 085 72 553 15 
Zamość 785 0 0 785 0 390 395 752 33 70 3 

woj. lubelskie 24 915 13 770 2 489 5 458 3 198 12 224 12 691 24 724 191 2 223 314 
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Tabela 3. Średnie wyniki uczniów w powiatach województwa lubelskiego 

 

Średni wynik uczniów 

Nazwa powiatu 
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bialski 24,97 24,79 25,70 - - 26,49 23,44 24,99 22,33 22,51 
biłgorajski 25,49 24,85 24,51 27,97 - 26,30 24,75 25,48 26,45 26,69 
chełmski 23,74 23,83 22,30 - - 25,11 22,48 23,72 25,88 21,67 

hrubieszowski 23,47 22,72 26,67 25,23 - 24,42 22,55 23,47 - 25,76 
janowski 25,26 24,95 26,08 - - 26,55 23,95 25,26 - 28,13 

krasnostawski 24,31 23,85 - 25,62 - 25,13 23,61 24,31 - 24,27 
kraśnicki 24,47 24,04 22,57 25,44 - 25,49 23,46 24,42 30,30 23,70 

lubartowski 25,96 25,67 23,15 27,58 22,29 26,87 25,12 25,97 24,69 26,21 
lubelski 25,87 26,15 24,49 - - 27,12 24,62 25,90 19,50 25,27 
łęczyński 25,89 25,61 - 26,36 - 27,12 24,74 25,89 - 23,90 
łukowski 24,85 24,24 26,03 26,62 - 25,79 23,96 24,85 - 23,78 
opolski 24,78 24,57 25,47 24,73 - 25,84 23,76 24,78 - 23,74 

parczewski 25,37 25,17 25,67 - - 26,14 24,60 25,40 19,00 26,30 
puławski 27,47 26,80 26,28 28,53 - 28,08 26,86 27,47 - 27,30 
radzyński 26,04 25,35 28,32 - - 27,08 25,00 26,04 - 27,03 

rycki 25,14 24,15 26,33 - - 25,93 24,31 25,14 - 25,43 
świdnicki lubelski 26,59 24,90 26,63 27,52 - 27,72 25,51 26,59 - 25,97 

tomaszowski lubelski 23,64 22,94 22,22 25,80 - 24,93 22,46 23,64 - 23,29 
włodawski 24,47 23,80 25,65 - - 25,83 23,21 24,47 - 24,31 
zamojski 24,56 24,66 24,01 - - 25,70 23,51 24,56 - 26,60 

Biała Podlaska 27,28 -  27,28 - 28,12 26,47 27,28 - 21,63 
Chełm 25,29 -  25,20 29,77 26,08 24,43 25,22 27,12 23,50 
Lublin 28,52 -  - 28,52 29,58 27,51 28,48 30,56 27,06 
Zamość 27,85 -  27,85 - 28,75 26,95 27,51 35,55 27,44 

woj. lubelskie 25,73 24,71 25,49 26,80 28,47 26,79 24,71 25,04 26,97 25,36 
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Tabela 4. Wyniki uczniów w obszarach standardów wymagań według powiatów w woj. lubelskim 
Poziom opanowania umiejętności w powiatach woj. lubelskiego 

Czytanie Pisanie Rozumowanie Korzystanie z 
informacji 

Wykorzystywanie 
wiedzy 

w praktyce 

Sprawdzian 
(arkusz S1) Nazwa powiatu 

pkt % pkt % pkt % pkt % pkt % pkt % 
bialski 7,46 74,63 5,62 56,18 5,35 66,89 2,41 60,31 4,12 51,55 24,97 62,43

biłgorajski 7,56 75,65 5,53 55,27 5,52 68,96 2,36 58,88 4,53 56,58 25,49 63,73
chełmski 7,41 74,10 5,03 50,26 5,16 64,56 2,22 55,46 3,92 49,05 23,74 59,35

hrubieszowski 7,37 73,69 5,06 50,61 5,08 63,53 2,18 54,47 3,78 47,24 23,47 58,68
janowski 7,45 74,49 5,73 57,31 5,39 67,43 2,48 61,88 4,21 52,62 25,26 63,15

krasnostawski 7,41 74,07 4,99 49,89 5,37 67,07 2,27 56,81 4,28 53,51 24,31 60,78
kraśnicki 7,37 73,75 5,36 53,60 5,32 66,56 2,32 58,12 4,08 51,02 24,47 61,18

lubartowski 7,65 76,48 5,79 57,94 5,61 70,14 2,34 58,62 4,56 56,97 25,96 64,90
lubelski 7,63 76,33 5,92 59,16 5,51 68,81 2,44 61,00 4,37 54,65 25,87 64,68
łęczyński 7,54 75,41 6,34 63,42 5,38 67,24 2,34 58,45 4,29 53,61 25,89 64,73
łukowski 7,62 76,15 4,85 48,50 5,59 69,86 2,33 58,24 4,47 55,86 24,85 62,13
opolski 7,42 74,16 5,56 55,55 5,31 66,41 2,24 55,94 4,26 53,22 24,78 61,95

parczewski 7,53 75,29 5,80 58,01 5,49 68,59 2,46 61,62 4,08 51,05 25,37 63,43
puławski 7,85 78,47 6,38 63,75 5,83 72,93 2,59 64,77 4,82 60,29 27,47 68,68
radzyński 7,51 75,13 6,22 62,21 5,51 68,88 2,48 61,90 4,32 53,96 26,04 65,10

rycki 7,47 74,71 5,76 57,62 5,42 67,73 2,10 52,44 4,39 54,85 25,14 62,85
świdnicki lubelski 7,74 77,44 6,15 61,48 5,69 71,08 2,26 56,39 4,75 59,43 26,59 66,48

tomaszowski 
lubelski 7,28 72,82 5,21 52,11 5,04 62,96 2,22 55,45 3,89 48,63 23,64 59,10

włodawski 7,46 74,61 5,42 54,16 5,14 64,21 2,28 57,02 4,18 52,20 24,47 61,18
zamojski 7,34 73,45 5,69 56,86 5,14 64,23 2,38 59,44 4,02 50,20 24,56 61,40

Biała Podlaska 7,90 79,00 6,07 60,68 5,76 72,04 2,62 65,59 4,93 61,63 27,28 68,20
Chełm 7,61 76,08 5,46 54,56 5,54 69,26 2,33 58,18 4,36 54,45 25,29 63,23
Lublin 8,01 80,10 6,77 67,72 5,93 74,12 2,66 66,57 5,15 64,35 28,52 71,30
Zamość 7,86 78,56 6,64 66,43 5,78 72,23 2,65 66,21 4,92 61,51 27,85 69,63

woj. lubelskie 7,60 76,01 5,80 57,95 5,50 68,73 2,40 60,07 4,43 55,41 25,73 64,33
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Tabela 5. Procent wyników uczniów według powiatów w skali standardowej dziewiątki - woj. lubelskie 
Stopnie skali standardowej dziewiątki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Procent wyników znormalizowanych w skali kraju 

4 7 12 17 20 17 12 7 4 
Przedziały punktowe 

0 - 11 12 - 15 16 - 20 21 - 24 25 - 28 29 - 31 32 - 34 35 - 36 37 - 40 

Nazwa powiatu 

Procent wyników w powiatach 
bialski 6,6 7,3 14,5 15,6 17,8 13,9 14,4 5,7 4,2 

biłgorajski 4,1 6,9 14,0 15,8 20,3 16,2 12,7 5,7 4,3 
chełmski 7,4 10,0 16,1 17,1 18,8 13,7 9,4 4,5 3,1 

hrubieszowski 6,5 9,9 17,2 19,9 18,3 12,7 10,1 3,4 2,0 
janowski 3,8 8,9 14,7 14,9 18,0 17,5 12,2 6,4 3,6 

krasnostawski 5,4 8,3 15,2 19,8 19,7 13,9 10,3 4,0 3,4 
kraśnicki 5,8 8,9 17,7 13,4 19,9 13,7 12,2 5,8 2,5 

lubartowski 4,2 6,7 12,6 15,4 19,2 16,1 13,4 7,5 4,9 
lubelski 4,2 6,8 13,8 13,4 19,6 15,6 14,5 7,0 5,1 
łęczyński 4,2 6,2 13,4 15,5 19,5 15,0 13,3 6,6 6,2 
łukowski 5,0 7,1 16,0 15,4 20,9 15,4 12,3 4,7 3,2 
opolski 6,2 8,5 14,0 14,5 19,8 15,4 12,3 4,8 4,4 

parczewski 4,5 5,3 15,1 17,1 24,1 12,3 12,3 6,2 3,1 
puławski 3,2 4,7 8,9 14,3 19,2 16,2 15,7 8,9 9,0 
radzyński 3,8 7,4 13,8 14,5 17,4 15,1 13,2 7,8 7,0 

rycki 5,4 7,6 14,3 15,3 20,6 13,2 13,2 6,3 4,0 
świdnicki lubelski 3,4 4,9 13,8 14,1 17,2 16,1 17,2 7,8 5,4 

tomaszowski lubelski 6,5 10,2 18,0 16,3 19,3 12,0 9,9 5,2 2,6 
włodawski 5,3 11,0 15,3 17,4 16,9 12,1 10,7 7,5 3,9 
zamojski 6,4 10,3 13,9 16,6 17,0 13,2 11,9 5,6 5,1 

Biała Podlaska 2,2 5,1 12,2 10,8 20,3 17,7 16,7 8,9 6,1 
Chełm 3,9 7,6 15,7 15,7 19,8 14,0 12,5 6,3 4,7 
Lublin 2,4 3,8 8,9 11,0 17,0 15,8 18,4 11,1 11,5 
Zamość 2,7 4,3 10,1 13,1 18,1 15,4 15,9 11,2 9,2 

woj. lubelskie 4,6 7,1 13,6 14,8 18,9 14,8 13,7 6,9 5,6 
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Tabela 6. Rozkład szkół według wyników w skali standardowej dziewiątki  w woj. lubelskim 
Stopnie skali standardowej dziewiątki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Procent szkół według normalizacji wyników w Polsce 

4 7 12 17 20 17 12 7 4 
Przedziały punktowe 

5,2 – 
20,0 

20,1 - 
21,9 

22,0 - 
23,3 

23,4 - 
24,7 

24,8 - 
26,1 

26,2 - 
27,5 

27,6 - 
29,0 

29,1 - 
30,9 

31,0 - 
38,0 

Nazwa powiatu 
Liczba 
szkół 

w powiecie 

Liczba szkół 
bialski 66 1 7 8 16 13 11 7 3 0 

biłgorajski 60 1 3 8 12 18 8 5 4 1 
chełmski 44 5 5 8 12 9 3 1 1 0 

hrubieszowski 44 11 7 6 8 5 2 4 0 1 
janowski 28 0 2 2 7 9 4 4 0 0 

krasnostawski 40 2 6 6 10 5 8 2 1 0 
kraśnicki 53 6 4 9 7 13 7 2 5 0 

lubartowski 52 0 2 6 10 10 14 5 2 3 
lubelski 81 3 2 5 14 18 12 12 10 5 
łęczyński 28 1 1 3 4 6 6 6 1 0 
łukowski 65 3 5 15 15 12 10 4 1 0 
opolski 33 0 4 4 8 3 7 3 3 1 

parczewski 22 3 3 1 2 3 6 3 1 0 
puławski 39 1 0 2 5 4 13 9 5 0 
radzyński 37 2 2 2 9 6 4 8 2 2 

rycki 32 3 1 6 5 8 5 1 2 1 
świdnicki lubelski 23 0 4 3 2 4 5 2 2 1 

tomaszowski 
lubelski 56 9 9 8 9 9 9 1 1 1 

włodawski 21 0 2 9 2 5 1 1 1 0 
zamojski 69 2 5 11 19 10 9 7 4 2 

Biała Podlaska 8 0 0 1 0 1 2 3 1 0 
Chełm 11 0 0 0 4 4 1 1 1 0 
Lublin 44 3 4 0 2 1 6 10 12 7 
Zamość 10 0 0 0 0 4 1 3 1 1 
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Województwo 
małopolskie 

Tabela 7. Szkoły podstawowe według powiatów z uwzględnieniem lokalizacji, typu szkoły oraz liczby 
oddziałów klas VI w  województwie małopolskim 

 

Liczba szkół podstawowych w powiatach woj. małopolskiego 
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bocheński 53 45 3 5 0 53 0 42 7 4 0 68 
brzeski 49 46 1 2 0 49 0 37 10 0 2 65 
chrzanowski 41 25 1 15 0 40 1 27 8 4 2 64 
dąbrowski 33 31 1 1 0 33 0 25 5 2 1 45 
gorlicki 56 49 2 5 0 56 0 41 13 2 0 73 
krakowski 122 113 6 3 0 121 1 95 21 3 3 159 
limanowski 80 74 6 0 0 79 1 62 14 3 1 103 
miechowski 31 29 2 0 0 31 0 27 2 2 0 37 
myślenicki 57 51 6 0 0 57 0 37 15 2 3 87 
nowosądecki 129 119 10 0 0 129 0 94 29 4 2 172 
nowotarski 106 87 12 7 0 106 0 85 14 4 3 137 
olkuski 50 40 2 8 0 50 0 38 7 4 1 68 
oświęcimski 44 29 8 7 0 44 0 20 13 7 4 83 
proszowicki 25 24 1 0 0 25 0 21 3 0 1 32 
suski 44 38 6 0 0 44 0 28 13 3 0 63 
tarnowski 128 122 6 0 0 125 3 107 16 3 2 156 
tatrzański 35 25 0 10 0 34 1 27 6 2 0 45 
wadowicki 68 61 1 6 0 68 0 45 18 3 2 101 
wielicki 48 43 2 3 0 48 0 33 10 3 2 71 
Kraków 125 0 0 0 125 112 13 41 39 29 16 277 
Nowy Sącz 17 0 0 17 0 16 1 5 4 3 5 47 
Tarnów 21 0 0 0 21 18 3 5 6 3 7 56 
woj. małopolskie 1 362 1 051 76 89 146 1 338 24 942 273 90 57 2 009
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Tabela 8. Uczniowie przystępujący do sprawdzianu 2008 według powiatów w województwie małopolskim 

 

Liczba uczniów przystępujących do sprawdzianu w woj. małopolskim 
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bocheński 1292 847 125 320 0 612 680 1292 0 101 16 
brzeski 1251 1021 34 196 0 594 657 1251 0 20 11 

chrzanowski 1243 506 38 699 0 610 633 1229 14 88 18 
dąbrowski 745 599 64 82 0 375 370 745 0 19 10 

gorlicki 1362 1021 62 279 0 639 723 1362 0 101 20 
krakowski 2868 2370 267 231 0 1414 1454 2856 12 393 36 
limanowski 1869 1494 375 0 0 952 917 1851 18 235 22 
miechowski 575 440 135 0 0 282 293 575 0 57 10 
myślenicki 1647 1241 406 0 0 837 810 1647 0 297 16 

nowosądecki 2995 2491 504 0 0 1428 1567 2995 0 101 16 
nowotarski 2451 1766 347 338 0 1231 1220 2451 0 127 68 

olkuski 1157 674 109 374 0 570 587 1157 0 105 23 
oświęcimski 1635 765 473 397 0 774 861 1635 0 59 19 
proszowicki 500 379 121 0 0 260 240 500 0 43 16 

suski 1172 869 303 0 0 568 604 1172 0 72 7 
tarnowski 2666 2276 390 0 0 1290 1376 2635 31 60 27 
tatrzański 759 466 0 293 0 383 376 748 11 56 13 
wadowicki 1926 1407 57 462 0 903 1023 1926 0 137 23 

wielicki 1362 1009 106 247 0 691 671 1362 0 171 11 
Kraków 6145 0 0 0 6145 2992 3153 5931 214 1419 69 

Nowy Sącz 986 0 0 986 0 513 473 955 31 44 9 
Tarnów 1175 0 0 0 1175 556 619 1138 37 199 22 

woj. małopolskie 37781 21641 3916 4904 7320 18474 19307 37413 368 3904 482 
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Tabela 9. Średnie wyniki uczniów w powiatach województwa małopolskiego 

 

Średni wynik uczniów 
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bocheński 25,79 25,31 25,56 27,14 - 26,52 25,13 25,79 - 25,33 
brzeski 25,16 24,97 26,29 25,91 - 26,16 24,25 25,16 - 25,35 

chrzanowski 26,14 26,13 28,00 26,05 - 27,04 25,28 26,10 30,07 27,93 
dąbrowski 25,35 25,11 27,23 25,70 - 26,65 24,04 25,35 - 30,32 

gorlicki 25,37 24,92 26,27 26,82 - 26,44 24,42 25,37 - 28,16 
krakowski 27,11 26,93 27,74 28,27 - 28,41 25,85 27,13 22,83 27,01 

limanowski 26,64 26,41 27,53 - - 27,48 25,76 26,64 26,11 26,29 
miechowski 25,33 25,26 25,56 - - 26,57 24,14 25,33 - 25,33 
myślenicki 26,33 26,15 26,90 - - 27,13 25,51 26,33 - 25,64 

nowosądecki 25,74 25,57 26,54 - - 26,68 24,88 25,74 - 27,38 
nowotarski 25,35 24,98 25,59 27,02 - 26,64 24,05 25,35 - 24,90 

olkuski 25,48 25,34 25,77 25,64 - 27,00 23,99 25,48 - 25,82 
oświęcimski 26,63 26,84 26,54 26,33 - 27,55 25,80 26,63 - 26,76 
proszowicki 25,22 25,69 23,74 - - 26,29 24,07 25,22 - 26,05 

suski 25,99 25,96 26,07 - - 27,02 25,01 25,99 - 26,65 
tarnowski 25,51 25,23 27,11 - - 26,73 24,36 25,51 25,71 27,45 
tatrzański 24,44 23,28 - 26,28 - 25,30 23,56 24,30 33,55 26,38 

wadowicki 27,79 27,50 28,75 28,54 - 28,88 26,82 27,79 - 29,05 
wielicki 26,95 26,88 28,42 26,63 - 27,52 26,37 26,95 - 25,64 
Kraków 29,47 - - - 29,47 30,36 28,63 29,34 33,02 28,69 

Nowy Sącz 28,13 - - 28,13 - 28,43 27,81 27,99 32,55 25,73 

Tarnów 27,10 - - - 27,10 27,69 26,57 27,03 29,38 27,04 
woj. małopolskie 26,71 25,85 26,62 27,01 29,09 27,69 25,76 26,19 30,94 27,35 
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Tabela 10. Wyniki uczniów w obszarach standardów wymagań według powiatów w woj. małopolskim 
Poziom opanowania umiejętności w powiatach woj. małopolskiego 

Czytanie Pisanie Rozumowani
e 

Korzystanie 
z informacji 

Wykorzysty
wanie wiedzy 

w praktyce 

Sprawdzian 
(arkusz S1) Nazwa powiatu 

pkt % pkt % pkt % pkt % pkt % pkt % 
bocheński 7,48 74,78 5,78 57,76 5,56 69,54 2,38 59,60 4,59 57,32 25,79 64,48

brzeski 7,43 74,27 5,47 54,65 5,52 68,94 2,37 59,23 4,38 54,75 25,16 62,90
chrzanowski 7,52 75,16 6,09 60,91 5,54 69,21 2,43 60,72 4,57 57,13 26,14 65,35
dąbrowski 7,25 72,48 5,92 59,18 5,44 68,00 2,41 60,30 4,34 54,19 25,35 63,38

gorlicki 7,47 74,70 5,79 57,90 5,36 67,04 2,44 60,98 4,31 53,83 25,37 63,43
krakowski 7,68 76,79 6,28 62,75 5,80 72,49 2,46 61,56 4,90 61,23 27,11 67,78
limanowski 7,53 75,26 6,54 65,45 5,57 69,57 2,39 59,64 4,62 57,70 26,64 66,60
miechowski 7,54 75,36 5,63 56,26 5,41 67,57 2,42 60,43 4,34 54,30 25,33 63,33
myślenicki 7,56 75,62 6,05 60,47 5,67 70,83 2,29 57,35 4,76 59,55 26,33 65,83

nowosądecki 7,47 74,74 5,78 57,84 5,59 69,93 2,28 56,92 4,61 57,60 25,74 64,35
nowotarski 7,44 74,41 5,72 57,19 5,44 67,98 2,33 58,30 4,42 55,24 25,35 63,38

olkuski 7,56 75,64 5,47 54,72 5,53 69,12 2,41 60,31 4,50 56,21 25,48 63,70
oświęcimski 7,59 75,92 6,05 60,48 5,66 70,77 2,46 61,51 4,86 60,81 26,63 66,58
proszowicki 7,37 73,70 5,54 55,44 5,52 68,95 2,32 58,10 4,47 55,85 25,22 63,05

suski 7,50 74,96 6,06 60,59 5,51 68,81 2,49 62,29 4,44 55,44 25,99 64,98
tarnowski 7,47 74,68 5,67 56,73 5,51 68,85 2,39 59,82 4,47 55,84 25,51 63,78
tatrzański 7,26 72,58 5,52 55,16 5,22 65,23 2,32 58,04 4,12 51,52 24,44 61,10
wadowicki 7,68 76,81 6,60 66,01 5,97 74,62 2,46 61,38 5,08 63,49 27,79 69,48

wielicki 7,70 77,04 6,20 62,01 5,74 71,72 2,52 62,98 4,79 59,88 26,95 67,38
Kraków 8,06 80,64 7,02 70,20 6,15 76,88 2,69 67,15 5,55 69,37 29,47 73,68

Nowy Sącz 7,82 78,24 6,76 67,57 5,91 73,83 2,50 62,60 5,14 64,25 28,13 70,33
Tarnów 7,82 78,20 6,12 61,18 5,72 71,50 2,60 64,96 4,84 60,55 27,10 67,75

woj. małopolskie 7,63 76,27 6,15 61,53 5,69 71,15 2,45 61,29 4,78 59,76 26,71 66,76
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Tabela 11. Procent wyników uczniów według powiatów w skali standardowej dziewiątki - woj. małopolskie 
Stopnie skali standardowej dziewiątki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Procent wyników znormalizowanych w skali kraju 

4 7 12 17 20 17 12 7 4 
Przedziały punktowe 

0 - 11 12 - 15 16 - 20 21 - 24 25 - 28 29 - 31 32 - 34 35 - 36 37 - 40 

Nazwa powiatu 

Procent wyników w powiatach 
bocheński 4,9 7,0 12,1 15,4 17,2 17,3 15,7 6,3 4,1 

brzeski 5,5 6,0 14,9 15,7 20,0 16,9 12,1 5,6 3,4 
chrzanowski 3,6 5,5 15,0 14,0 17,9 16,2 14,4 8,0 5,4 
dąbrowski 4,7 7,9 14,1 16,4 17,9 13,2 13,6 7,8 4,6 

gorlicki 4,4 6,5 16,0 15,5 18,0 15,1 14,5 6,5 3,5 
krakowski 2,5 5,1 11,3 12,4 20,5 16,7 17,1 7,9 6,4 

limanowski 2,9 4,8 12,9 14,5 19,4 15,5 16,7 7,5 5,6 
miechowski 3,7 5,7 17,9 15,5 17,6 17,6 11,1 8,3 2,6 
myślenicki 3,3 5,2 12,4 16,2 19,2 16,7 16,2 5,9 4,9 

nowosądecki 3,8 6,6 13,2 15,4 20,3 16,6 14,0 6,1 4,0 
nowotarski 4,7 7,7 14,2 17,1 16,5 16,5 12,5 6,1 4,6 

olkuski 4,0 7,3 14,7 15,7 18,4 16,7 13,1 5,9 4,3 
oświęcimski 3,9 5,7 11,9 13,2 18,7 16,1 16,9 7,5 6,1 
proszowicki 3,8 8,0 16,8 12,8 19,8 16,4 13,2 5,0 4,2 

suski 3,9 6,1 11,6 17,3 20,1 15,4 14,4 6,2 4,9 
tarnowski 4,8 6,9 14,3 15,4 19,5 14,3 13,5 6,7 4,7 
tatrzański 3,4 10,5 18,4 15,8 17,4 14,2 11,9 5,0 3,3 

wadowicki 2,2 3,8 10,5 12,9 18,7 17,7 17,1 9,0 8,1 
wielicki 2,3 4,5 11,7 14,8 20,6 16,5 16,6 7,9 5,1 
Kraków 1,6 2,8 7,0 9,9 16,3 16,6 20,2 12,5 13,2 

Nowy Sącz 2,5 4,0 9,1 12,0 16,7 16,1 20,6 12,0 7,0 
Tarnów 3,5 5,6 10,6 13,1 17,6 17,0 16,4 8,8 7,4 

woj. małopolskie 3,4 5,5 12,1 14,0 18,4 16,2 15,9 8,0 6,4 
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Tabela 12. Rozkład szkół według wyników w skali standardowej dziewiątki  w woj. małopolskim 
Stopnie skali standardowej dziewiątki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Procent szkół według normalizacji wyników w Polsce 

4 7 12 17 20 17 12 7 4 
Przedziały punktowe 

5,2 – 
20,0 

20,1 - 
21,9 

22,0 - 
23,3 

23,4 - 
24,7 

24,8 - 
26,1 

26,2 - 
27,5 

27,6 - 
29,0 

29,1 - 
30,9 

31,0 - 
38,0 

Nazwa powiatu 
Liczba 
szkół 

w powiecie 

Liczba szkół 
bocheński 53 0 2 9 9 8 14 7 4 0 

brzeski 49 0 6 3 14 11 8 5 2 0 
chrzanowski 41 1 2 2 4 10 8 10 4 0 
dąbrowski 33 0 3 5 6 7 7 2 3 0 

gorlicki 56 0 4 6 12 12 13 6 2 1 
krakowski 122 1 4 7 11 17 24 34 22 2 

limanowski 80 0 1 6 7 18 22 15 7 4 
miechowski 31 2 2 2 7 6 4 6 1 1 
myślenicki 57 2 2 4 8 13 7 16 4 1 

nowosądecki 129 1 7 10 26 29 25 21 8 2 
nowotarski 106 4 4 17 20 26 17 13 4 1 

olkuski 50 0 3 4 9 12 10 10 2 0 
oświęcimski 44 0 0 0 7 9 13 11 3 1 
proszowicki 25 0 1 1 5 7 6 2 3 0 

suski 44 1 0 2 9 9 10 7 4 2 
tarnowski 128 5 11 8 23 31 33 14 2 1 
tatrzański 35 4 7 4 4 7 6 1 1 1 

wadowicki 68 0 0 0 2 12 19 15 15 5 
wielicki 48 1 0 2 4 6 14 16 4 1 
Kraków 125 2 1 0 4 6 13 28 43 29 

Nowy Sącz 17 1 0 0 0 2 5 5 2 2 
Tarnów 21 0 0 0 4 3 6 4 1 3 
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Województwo  
podkarpackie 

Tabela 13. Szkoły podstawowe według powiatów z uwzględnieniem lokalizacji, typu szkoły oraz liczby 
oddziałów klas VI w województwie podkarpackim 

 

Liczba szkół podstawowych w powiatach woj. podkarpackiego 

Nazwa powiatu 
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bieszczadzki 13 11 2 0 0 13 0 11 2 0 0 15 
brzozowski 39 38 1 0 0 39 0 29 9 0 1 51 

dębicki 67 56 3 8 0 67 0 53 6 5 3 94 
jarosławski 60 51 1 8 0 59 1 47 8 2 3 81 

jasielski 69 60 0 9 0 68 1 58 8 1 2 87 
kolbuszowski 40 38 2 0 0 40 0 33 6 0 1 49 
krośnieński 63 56 7 0 0 63 0 50 8 3 2 83 

leżajski 28 24 4 0 0 27 1 16 10 2 0 42 
lubaczowski 28 24 4 0 0 28 0 20 5 3 0 39 
łańcucki 38 34 4 0 0 38 0 23 13 1 1 58 
mielecki 60 50 1 9 0 58 2 45 8 4 3 88 
niżański 39 30 9 0 0 39 0 26 12 0 1 54 

przemyski 61 61 0 0 0 61 0 55 6 0 0 67 
przeworski 46 41 5 0 0 46 0 37 5 3 1 61 
ropczycko - 

sędziszowski 46 39 3 4 0 46 0 40 5 1 0 53 

rzeszowski 99 92 7 0 0 99 0 76 21 2 0 124 
sanocki 40 33 2 5 0 40 0 31 5 2 2 56 

stalowowolski 35 26 0 9 0 34 1 22 8 1 4 61 
strzyżowski 43 41 2 0 0 43 0 39 1 3 0 50 
tarnobrzeski 27 24 3 0 0 27 0 19 6 1 1 38 

leski 18 17 1 0 0 18 0 17 0 0 1 21 
Krosno 12 0 0 12 0 12 0 4 6 1 1 23 

Przemyśl 11 0 0 11 0 11 0 3 1 3 4 32 
Rzeszów 22 0 0 0 22 21 1 5 3 5 9 64 

Tarnobrzeg 9 0 0 9 0 8 1 5 0 0 4 24 
woj. podkarpackie 1 013 846 61 84 22 1 005 8 764 1 620 43 44 1 415
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Tabela 14. Uczniowie przystępujący do sprawdzianu 2008 według powiatów w województwie 
podkarpackim 

 

Liczba uczniów przystępujących do sprawdzianu w woj. podkarpackim 

Nazwa powiatu 
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bieszczadzki 276 176 100 0 0 140 136 276 0 17 2 
brzozowski 826 744 82 0 0 423 403 826 0 49 32 

dębicki 1642 1082 93 467 0 790 852 1642 0 88 37 
jarosławski 1509 982 93 434 0 738 771 1484 25 49 20 

jasielski 1440 983 0 457 0 734 706 1429 11 127 21 
kolbuszowski 799 650 149 0 0 385 414 799 0 35 16 
krośnieński 1448 1140 308 0 0 729 719 1448 0 103 14 

leżajski 860 633 227 0 0 414 446 848 12 30 14 
lubaczowski 717 479 238 0 0 339 378 717 0 25 15 
łańcucki 1031 806 225 0 0 496 535 1031 0 41 16 
mielecki 1563 902 56 605 0 751 812 1541 22 79 17 
niżański 881 587 294 0 0 434 447 881 0 5 9 

przemyski 920 920 0 0 0 447 473 920 0 21 16 
przeworski 1000 680 320 0 0 496 504 1000 0 59 10 
ropczycko - 

sędziszowski 933 659 134 140 0 469 464 933 0 21 5 

rzeszowski 2208 1849 318 0 41 1064 1144 2208 0 83 12 
sanocki 983 562 43 378 0 496 487 983 0 18 19 

stalowowolski 1225 548 0 677 0 606 619 1208 17 68 17 
strzyżowski 795 681 114 0 0 391 404 795 0 60 18 
tarnobrzeski 679 533 146 0 0 353 326 679 0 92 7 

leski 287 206 81 0 0 134 153 287 0 18 2 
Krosno 482 0 0 482 0 245 237 482 0 46 0 

Przemyśl 746 0 0 746 0 363 383 746 0 36 15 
Rzeszów 1460 0 0 0 1460 725 735 1450 10 91 16 

Tarnobrzeg 490 0 0 490 0 258 232 473 17 85 10 
woj. podkarpackie 25 200 15 802 3021 4 876 1501 12 420 12 780 25 086 114 1346 360 
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Tabela 15. Średnie wyniki uczniów w powiatach województwa podkarpackiego 

 

Średni wynik uczniów 

Nazwa powiatu 
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bieszczadzki 25,15 25,15 25,16 - - 26,61 23,65 25,15 - 20,94 
brzozowski 26,07 25,93 27,27 - - 27,15 24,93 26,07 - 26,96 

dębicki 26,19 25,46 26,68 27,76 - 27,41 25,05 26,19 - 29,81 
jarosławski 24,29 23,24 24,42 26,62 - 25,71 22,92 24,15 32,48 24,43 

jasielski 26,03 25,42 - 27,35 - 27,04 24,97 26,07 20,45 28,76 
kolbuszowski 26,88 26,50 28,55 - - 27,49 26,32 26,88 - 26,77 
krośnieński 25,99 25,92 26,28 - - 27,19 24,78 25,99 - 24,42 

leżajski 25,13 25,01 25,47 - - 26,22 24,11 25,16 23,17 25,80 
lubaczowski 25,03 24,23 26,66 - - 26,52 23,70 25,03 - 26,44 
łańcucki 25,92 25,63 26,97 - - 27,69 24,28 25,92 - 25,29 
mielecki 27,03 26,32 23,79 28,38 - 27,90 26,23 27,03 27,18 26,39 
niżański 25,72 25,24 26,68 - - 26,94 24,54 25,72 - 25,80 

przemyski 24,06 24,06 - - - 25,24 22,94 24,06 - 25,48 
przeworski 25,41 25,06 26,13 - - 26,58 24,25 25,41 - 26,71 
ropczycko - 

sędziszowski 26,35 26,14 28,37 25,44 - 27,66 25,03 26,35 - 28,33 

rzeszowski 25,90 26,06 24,98 - 26,20 26,94 24,94 25,90 - 22,19 
sanocki 26,24 25,38 28,65 27,24 - 27,04 25,43 26,24 - 27,56 

stalowowolski 26,21 24,68 - 27,45 - 27,01 25,42 26,14 31,29 24,69 
strzyżowski 25,78 25,56 27,05 - - 27,57 24,05 25,78 - 25,47 
tarnobrzeski 26,04 25,75 27,09 - - 26,87 25,14 26,04 - 27,86 

leski 24,59 23,84 26,47 - - 25,75 23,55 24,59 - 24,28 
Krosno 28,40 - - 28,40 - 28,89 27,89 28,40 - 29,30 

Przemyśl 26,12 - - 26,12 - 26,74 25,53 26,12 - 26,97 
Rzeszów 28,40 - - - 28,40 29,05 27,75 28,37 32,30 28,67 

Tarnobrzeg 27,25 - - 27,25 - 28,08 26,32 27,12 30,88 26,92 
woj. podkarpackie 26,05 25,37 26,40 27,31 28,34 27,13 24,99 25,65 27,52 26,56 
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Tabela 16. Wyniki uczniów w obszarach standardów wymagań według powiatów w woj. podkarpackim 
Poziom opanowania umiejętności w powiatach woj. podkarpackiego 

Czytanie Pisanie Rozumowani
e 

Korzystanie 
z informacji 

Wykorzysty
wanie wiedzy 

w praktyce 

Sprawdzian 
(arkusz S1) Nazwa powiatu 

pkt % pkt % pkt % pkt % pkt % pkt % 
bieszczadzki 7,47 74,75 5,75 57,54 5,35 66,85 2,23 55,71 4,35 54,35 25,15 62,88
brzozowski 7,61 76,09 5,73 57,28 5,67 70,93 2,49 62,20 4,57 57,10 26,07 65,18

dębicki 7,60 75,99 5,86 58,65 5,67 70,86 2,44 60,98 4,61 57,67 26,19 65,48
jarosławski 7,28 72,82 5,22 52,18 5,34 66,71 2,24 56,11 4,20 52,56 24,29 60,73

jasielski 7,64 76,37 5,90 58,99 5,56 69,52 2,36 59,10 4,57 57,10 26,03 65,08
kolbuszowski 7,71 77,08 5,94 59,42 5,83 72,93 2,48 61,89 4,92 61,53 26,88 67,20
krośnieński 7,57 75,73 5,76 57,62 5,64 70,47 2,35 58,65 4,68 58,45 25,99 64,98

leżajski 7,55 75,53 5,32 53,21 5,53 69,16 2,42 60,38 4,31 53,84 25,13 62,83
lubaczowski 7,64 76,43 5,31 53,05 5,42 67,71 2,25 56,24 4,42 55,25 25,03 62,58
łańcucki 7,56 75,60 5,70 56,95 5,62 70,21 2,39 59,84 4,66 58,20 25,92 64,80
mielecki 7,66 76,61 5,98 59,78 5,88 73,51 2,50 62,49 5,01 62,61 27,03 67,58
niżański 7,53 75,31 6,06 60,64 5,41 67,59 2,31 57,80 4,41 55,09 25,72 64,30

przemyski 7,28 72,84 5,18 51,84 5,23 65,33 2,21 55,35 4,15 51,88 24,06 60,15
przeworski 7,44 74,41 5,93 59,33 5,42 67,75 2,30 57,55 4,31 53,86 25,41 63,53
ropczycko - 

sędziszowski 7,63 76,31 6,15 61,50 5,59 69,92 2,35 58,63 4,63 57,88 26,35 65,88

rzeszowski 7,64 76,44 5,58 55,77 5,67 70,85 2,31 57,81 4,70 58,77 25,90 64,75
sanocki 7,57 75,69 5,89 58,93 5,61 70,16 2,39 59,77 4,78 59,70 26,24 65,60

stalowowolski 7,68 76,75 5,82 58,20 5,64 70,46 2,47 61,65 4,61 57,62 26,21 65,53
strzyżowski 7,47 74,73 6,04 60,35 5,48 68,55 2,34 58,52 4,44 55,55 25,78 64,45
tarnobrzeski 7,66 76,61 5,96 59,56 5,46 68,19 2,40 59,94 4,57 57,12 26,04 65,10

leski 7,38 73,84 5,42 54,23 5,31 66,42 2,31 57,83 4,15 51,94 24,59 61,48
Krosno 8,09 80,91 6,29 62,86 6,01 75,13 2,63 65,72 5,38 67,25 28,40 71,00

Przemyśl 7,68 76,84 5,61 56,11 5,65 70,58 2,39 59,85 4,79 59,82 26,12 65,30
Rzeszów 7,97 79,72 6,47 64,66 6,08 75,94 2,47 61,87 5,41 67,59 28,40 71,00

Tarnobrzeg 7,79 77,86 6,19 61,88 5,78 72,27 2,49 62,35 5,00 62,47 27,25 68,13
woj. podkarpackie 7,60 76,05 5,80 57,98 5,62 70,20 2,38 59,51 4,65 58,07 26,05 65,11
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Tabela 17. Procent wyników uczniów według powiatów w skali standardowej dziewiątki - 
woj.  podkarpackie 

Stopnie skali standardowej dziewiątki 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Procent wyników znormalizowanych w skali kraju 
4 7 12 17 20 17 12 7 4 

Przedziały punktowe 
0 - 11 12 - 15 16 - 20 21 - 24 25 - 28 29 - 31 32 - 34 35 - 36 37 - 40 

Nazwa powiatu 

Procent wyników w powiatach 
bieszczadzki 1,8 9,1 15,6 16,7 22,1 13,0 13,4 5,1 3,3 
brzozowski 3,1 5,3 13,1 17,8 20,5 16,6 13,1 5,8 4,7 

dębicki 3,9 6,4 12,1 16,0 18,3 15,5 13,8 8,0 6,0 
jarosławski 5,9 8,1 16,2 18,6 19,2 13,5 11,1 4,6 2,8 

jasielski 3,9 6,1 13,6 14,3 19,5 16,2 14,2 7,3 4,9 
kolbuszowski 2,1 4,6 10,9 16,8 21,0 17,0 14,0 7,9 5,6 
krośnieński 3,8 6,4 13,4 14,7 20,2 15,5 14,6 5,8 5,6 

leżajski 2,7 7,0 16,9 16,4 21,3 17,2 9,9 5,3 3,4 
lubaczowski 4,2 9,1 14,2 18,3 16,0 14,9 14,4 5,2 3,8 
łańcucki 4,1 6,4 13,0 15,9 19,3 14,8 12,4 8,9 5,1 
mielecki 3,0 5,2 10,0 14,3 18,6 19,4 16,1 7,7 5,7 
niżański 3,6 7,0 14,1 16,5 18,5 15,8 12,0 7,3 5,2 

przemyski 6,1 9,3 16,4 16,5 19,0 14,7 12,2 3,5 2,3 
przeworski 4,1 7,6 13,8 14,8 20,1 17,7 13,0 6,0 2,9 
ropczycko - 

sędziszowski 2,9 5,8 13,1 16,6 19,1 14,5 14,5 6,6 7,0 

rzeszowski 3,4 6,5 13,7 15,5 19,4 17,6 12,6 6,8 4,6 
sanocki 3,1 4,8 13,1 18,0 18,9 16,4 13,7 7,3 4,7 

stalowowolski 3,8 4,9 13,8 15,2 19,8 16,2 14,6 6,4 5,3 
strzyżowski 4,3 5,7 13,6 16,5 19,4 15,3 14,1 6,9 4,3 
tarnobrzeski 3,2 8,4 13,5 13,4 15,9 16,8 16,5 8,0 4,3 

leski 5,9 7,0 17,4 17,4 17,8 13,9 12,2 4,9 3,5 
Krosno 1,0 3,9 7,9 12,0 21,0 17,6 20,7 7,3 8,5 

Przemyśl 3,1 7,1 13,0 15,0 19,4 15,5 14,9 7,6 4,3 
Rzeszów 1,4 4,0 8,6 11,4 18,9 18,0 17,9 11,0 8,6 

Tarnobrzeg 3,1 4,3 11,2 13,3 18,4 16,5 16,7 10,2 6,3 
woj. podkarpackie 3,6 6,3 13,1 15,6 19,2 16,2 14,0 7,0 5,0 
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Tabela 18. Rozkład szkół według wyników w skali standardowej dziewiątki  w woj. podkarpackim 
Stopnie skali standardowej dziewiątki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Procent szkół według normalizacji wyników w Polsce 

4 7 12 17 20 17 12 7 4 
Przedziały punktowe 

5,2 – 
20,0 

20,1 - 
21,9 

22,0 - 
23,3 

23,4 - 
24,7 

24,8 - 
26,1 

26,2 - 
27,5 

27,6 - 
29,0 

29,1 - 
30,9 

31,0 - 
38,0 

Nazwa powiatu 

Liczba 
szkół 

w 
powiecie 

Liczba szkół 
bieszczadzki 13 0 0 2 3 3 2 3 0 0 
brzozowski 39 0 2 3 4 8 8 13 1 0 

dębicki 67 1 4 5 10 19 16 7 4 1 
jarosławski 60 2 9 15 14 12 5 2 0 1 

jasielski 69 0 3 12 8 17 9 12 7 1 
kolbuszowski 40 1 2 2 3 10 8 12 1 1 
krośnieński 63 0 4 5 9 20 6 13 4 2 

leżajski 28 0 2 8 2 9 3 2 2 0 
lubaczowski 28 0 4 4 7 5 3 3 2 0 
łańcucki 38 1 6 2 6 8 8 5 1 1 
mielecki 60 2 0 3 8 10 13 13 10 1 
niżański 39 0 1 5 7 6 11 8 1 0 

przemyski 61 5 6 10 16 14 5 4 1 0 
przeworski 46 1 1 7 10 9 10 4 4 0 
ropczycko - 

sędziszowski 46 1 0 1 9 10 12 7 5 1 

rzeszowski 99 0 5 14 14 18 23 15 9 1 
sanocki 40 1 1 3 6 13 6 9 1 0 

stalowowolski 35 1 0 4 9 8 5 7 0 1 
strzyżowski 43 2 1 3 7 10 11 6 2 1 
tarnobrzeski 27 1 2 2 4 3 5 3 7 0 

leski 18 0 3 6 1 1 5 1 1 0 
Krosno 12 0 0 0 0 1 2 5 3 1 

Przemyśl 11 0 0 1 2 4 2 1 0 1 
Rzeszów 22 1 0 0 0 2 3 6 7 3 

Tarnobrzeg 9 0 0 0 1 1 1 4 2 0 
 
 


